
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13 Oi 2018 № _+___:__'f Z_6_,__/+_ 
' 

Об определении места для размещения 

печатных агитационных материалов 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общ�х 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

пунктом 7 статьи 54 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», У ставом городского округа Красногорск, учитывая 

предложения Территориальной избирательной комиссии города Красногорск 

постановляю: 

1. Определить места информационных стендов для размещения

печатных агитационных материалов по выборам Губернатора Московской 

области и депутатов Совета депутатов городского округа Красногорск 

Московской области, расположенных по адресам: 

мкр. Опалиха: 

ул. Благовещенская, д. 10, 12; ЖК «Журавли» (на въезде на территорию возле 

КПП); ул. Геологов, д. 17. 

ул. 50 лет Октября, д.д. 2/37, 8, 10; 

ул. Бр. Горожанкиных, д.д. 2, 4, 6, 8, 10, 15, 24, 26, 28, 30, 32; 

бульвар Космонавтов, д.д. 1, 4; 

ул. Вилора Трифонова, д.д. 3, 4, 6, 7; 

ул. Вокзальная, д.д. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 25, 27, 29; 

в/г Павшино, д. 5; 

ул. Г-Димитрова, д.д. 1, 3, 5, 7; 

ул. Железнодорожная, д.д. 1, lA, lБ, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 23, 24, 25, 25А, 35А, 38, 38А; 

004961 



Железнодорожный проезд, д.д. 1, 2, 3, 5; 

ул. Жуковского, д.д. 4, 6, 25; 

ул. Заводская, д.д. 27; 
ул. Игоря Мерлушкина, д.3; 

Ильинское шоссе, д. 2, 3, 6; 
ул. Карбышева, д.д. 1, 3, 11, 13, 15, 15 кор. 2, 17, 17 кор. 2, 19, 25, 33, 33 кор. 1, 33 
кор. 2, 35; 
ул. Кирова, д. 2, 3, 4, 26, 30; 
ул. Комсомольская, д.д. 13, 43, 45, 47, 49; 

ул. Королева, д.д. 1, 2, 5, 7; 
ул. Ленина, д.д. 15, 15А, 17, 22, 24, 26, 31, 33, 37, 38Б, 39, 41; 

ул. Лесная, д.д. 1 О, 12; 

ул. Октябрьская, д.д. 1, 2, 14; 
Оптический пер., д.д. 2, 4, 6, 8; 
ул. Оранжерейная, д.д. 5; 
ул. Пионерская, д.д. 1, 2, 3, 4, 6, 17, 19; 
ул. Промышленная, д. 42; 

ул. Пушкинская, д. 19; 
ул. Речная, д.д. 2, 3, 4, 5, 6, 7, 20 кор. 1, 2, 4; 

ул. Светлая, д. д. 6, 8, 9; 
ул. Советская, д. 2 (магазин «Элис» торговые ряды); 
ул. Успенская д.д. 4, 6, 8, 24, 28, 32; 
ул. Циолковского, д.д. 15, 17, 18, 20, 22; 

ул. Чайковского, д.д. 8, 8А, 1 О, 12, 14, 16, 18; 

ул. Школьная, д.д. 12, 14, 16, 16А, 18, 20, 20А; 

мкр. Павшинская пойма: 
Ильинский бульвар, д. 3, 5, 7, 8, 9; 
Красногорский бульвар, д. 13 кор. 1, 13 кор. 2, 17; 

Павшинский бульвар, д.д. 1, 4, 7, 11, 12; 

Подмосковный бульвар, д.д. 2, 4, 6, 11; 

ул. Игната Титова, д.д. 3, 7; 
ул. им. Егорова, д.д. 3; 

ул. им. Зверева, д.д. 6, 8, 
ул. Спасская, д. 4, 6, 8, 10, 12. 

р.пос. Нахабино: 
дер. Козино: ул. Совхозная, д. 4Б, 6, 10; ул. Совпартшкола, д. 18, 19, 20. 
ул. 11 Саперов, д.д. 1, 2, 3, 8, 1 О, 12; 

ул. Инженерная, д.д. 3, 5; 

ул. Институтская, д.д. 2, 2А, 3, ЗА, 4, 5А, 10, 13/3; 
ул. Карбышева, д.д. 1, 3, 5; 



ул. Красноармейская, д.д. 4, 4А, 4Б, 33, 35, 37, 52А, 52Б, 63, 66, 70; 

ул. Новая, д.д. 1, 2, 4, 5, 8; 
ул. ул. Панфилова, д.д. ЗА, 4, 5, 6, 7А, 7Б, 8, 9, 9А, 10, 13А, 14, 15, 17, 19, 22, 23, 
24, 25, 27, 29; 
ул. Парковая, д.д. 3, 4, 7, 14, 15, 16, 17, 19, 20; 
ул. Советская, д. 28; 
ул. Чкалова, д.д. 1, 2, 3; 
ул. Школьная, д. 7, 7 А, 7Б, 8, 9, 11, 15. 

село Ангелова: рядом с церковью; 
дер. Аристова: поворот с дороги на Сабурово; при въезде в населенный пункт; 
дер. Гаврилково: (магазин около детской площадки); 
дер. Марьино: административное здание; автобусный круг; поворот рядом с 
церковью; около детской площадки; 
дер. Путилково: д.д. 11 (поликлиника), 12, 13, 14, 18; ул. Братцевская, д.д. 6, 8, 
10, 12; СДК «Путилково»; магазин рядом с ЖК «Романтика»; Обелиск -2 (с двух 
сторон Путилковского шоссе); ул. Путилковское шоссе (напротив «Техноавиа»); 
ул. Садовая (поворот к школе); 
пос. Отрадное, д.д. 1, 2, 12, 12А; магазин «Розидо» (рядом с д.д. 11 и l lA); 
д. Сабурова: магазин «Розидо»; автобусный круг; магазин «Элегия»; рядом с 
детской площадкой (конец деревни); 
пос. Светлые Горы, д.д. 16, 17, 18, 24; здание ЖЭУ; рядом с библиотекой; д. 8; 
рядом с хоккейной площадкой. 

дер. Александровка, ул. Центральная, д. 1 ОА; 
пос. Архангельское, д.д. 1, 2, 3, 4, 5-8, 9, 10, 11, 12, 13, 14-17, 20, 21, 26-30, 31-40; 
пос. дачного хозяйства Архангельского,д.д. 10, 13, 14, 15, 16, 17, 18; 
дер. Бузланово, ул. Кооперативная, автобусная остановка; 
дер. Глухова, ул. Центральная, д. 43, около автобусной остановки; 
село Дмитровское, ул. Молодежная, д.д. 7-9; 
дер. Захарково, д. 48, автобусная остановка; 
село Ильинское, ул. Ленина, д. 4, около автобусной остановки; 
пос. Ильинское-У сово, около магазина «Евгения»; 
пос. Инженерный-!, д.д. 1-4, в/г 8/1; 
пос. Истра, д.д. 1-15; между д.д. 2 и 4 вблизи д. 9; 
село Николо-Урюпино, ул. Гагарина, д. 13, около магазина; 
пос. Новый, д.д. 4-8-1 О, 23-2ЗА; возле проходной госпиталя Вишневского; 
пос.Мечниково,д.д. 3,4-5,8-9, 10-11, 12, 13-14, 15, 16-17, 18,20,22. 
село Петрова-Дальнее, пос. Ленинский, д.д. 28-30, 31; 
дер. Позднякова, ул. Центральная, д. 48А; 
дер.Степановское,д.22; 



дер. Тимошкино, д. 21, около автобусной остановки. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести»
и на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в сети
«Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Р .Р. Мурзагулова. 

Верно: 

Старший инспектор общего 

управления делами 

Исполнитель: 

Р.Ф. Хабиров 

Ю.Г. Никифорова 

М.Д. Лазутина 

Разослано: в дело-2, прокуратура, отдел по связям с общественностью, 
Шагимуратову К.Н. (ТИК), Жаркову С.А. (ТИК № 2), Мурзагулову Р.Р., 
Нагорному А.А., управление ЖКХ, Территориальные управления - 3, газета 
«Красногорские вести» 


